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Группа № 1    10:30    Дорожка синяя
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛАНЬИН Иван СВЕ  V  2  V  2  0  2 0.333 -4 14 4
ДЕСЯТЕРИК Руслан КРА  2  0  V  3  1  V 0.333 -4 14 4
ЯЗЫКОВ Роман НИЖ  V  V  V  V  0  V 0.833 11 20 2
КАЛМЫКОВ Роман ТВЕ  0  1  1  0  0  3 0.000 -19 5 7
ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ  V  V  1  V  0  V 0.667 3 17 3
ПЕТРОВ Бронислав МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
БОГРАТ Александр МОО  V  1  1  V  1  0 0.333 -10 11 6

Группа № 2    10:30    Дорожка желтая
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМЕНОВ Максим МОС  0  0  3  V  1  2 0.167 -11 10 6
ПУЗАНКОВ Павел КУР  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 1
БУЛАШЕНКО Станислав РОС  V  3  2  V  V  V 0.667 12 21 3
ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ  V  0  V  V  V  V 0.833 11 20 2
КОВАЛИШИН Артем БРЯ  1  0  0  0  0  0 0.000 -23 1 7
ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ  V  1  0  0  V  0 0.333 -8 9 5
РАБОТНОВ Григорий ЯРО  V  V  1  0  V  V 0.667 4 17 4

Группа № 3    10:30    Дорожка красная
п/в пкз. н.у. ранг

КОРНИЛОВ Валерий БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
КОНЕВ Александр СПБ  1  V  V  V V3  V 0.833 10 20 2
ПОКАЗАНЬЕВ Никита ТЮМ  0  1  2  1  0  3 0.000 -17 7 7
БУЯНОВ Семен МОС  1  3  V  3  2  V 0.333 -1 17 4
УСТИНОВ Степан СВЕ  1  0  V  V  V  V 0.667 1 17 3
РЗАЕВ Арсений РОС  0  2  V  V  3  3 0.333 -1 16 5
АРТЕМЬЕВ Тимофей ЧЕЛ  0  0  V  0  1  V 0.333 -13 9 6

Группа № 4    10:30    Дорожка зеленая
п/в пкз. н.у. ранг

ХУБЕЖОВ Олег КРЯ  1  V  1  V  V  V 0.667 5 18 4
ТИХОНОВ Егор СПБ  V  V  V  1  V  V 0.833 11 21 1
ЗНАЧКОВ Валерий КРА  1  0  1  1  3  V 0.167 -11 10 7
ХАМДАМОВ Ростислав БАШ  V  3  V  1  V  V 0.667 5 20 3
МАНВЕЛЯН Виталий КУР  0  V  V  V  V  V 0.833 10 20 2
ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС  3  2  V  3  0  0 0.167 -11 12 6
ШАБАЕВ Данил СВЕ  1  0  1  2  3  V 0.167 -9 11 5

Группа № 5    10:30    Дорожка 5
п/в пкз. н.у. ранг

ТРОЯН Илья СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
КЕРИК Александр НИЖ  2  V  V  V  V  V 0.833 15 22 2
РАЗГУЛИН Константин МОС  1  0  3  1  V  1 0.167 -10 10 6
КРЮЧКОВ Андрей СВЕ  2  0  V  1 V3  1 0.333 -9 11 5
ТРОФИМОВ Герман БАШ  2  2  V  V  V  V 0.667 4 20 3
ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ  0  0  0  1  3  2 0.000 -17 6 7
МОЧАЛИН Арсений КРА  3  1  V  V  3  V 0.500 3 19 4
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Группа № 6    10:30    Дорожка 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГЛУШКОВ Михаил СВЕ  1  2  V  1  V  1 0.333 -6 13 5
ЛЕМИШ Александр БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ  V  0  V  2  V  V 0.667 3 18 4
СУХАНОВ Сергей МОО  0  0  1  1  0  0 0.000 -22 2 7
КЕРИК Даниил НИЖ  V  2  V  V  V  2 0.667 8 20 2
КАВИН Григорий СПБ  3  1  2  V  0  0 0.167 -10 10 6
КОРОБКОВ Никита МОС  V  1  2  V  V  V 0.667 8 19 3

Группа № 7    10:30    Дорожка 7
п/в пкз. н.у. ранг

ГЕРАСИМОВ Владислав КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ГРИШКО Глеб СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 11 22 2
ФЕДОСЕЕНКОВ Пётр СМО  0  1  1  1  1  0 0.000 -20 4 7
БЕРДОЧКИН Глеб МОС  1  1  V  1  V  1 0.333 -5 12 5
МАЛАХОВ Василий ЯРО  0  1  V  V  V  V 0.667 3 17 3
ЩУРОВ Андрей МОО  1  1  V  0  1  0 0.167 -14 7 6
ЛИЗУНОВ Александр НИЖ  1  3  V  V  3  V 0.500 6 19 4

Группа № 8    10:30    Дорожка 8
п/в пкз. н.у. ранг

ЮСУПОВ Адель ТАТ  2  3  0  3 V3  3 0.167 -8 14 6
САВЕЛЬЕВ Илья СПБ  V  V  1  2  V  V 0.667 5 19 2
КУДРЯШОВ Матвей ЯРО  V  2  0  3  2  3 0.167 -9 14 7
ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
БАЛУЕВ Степан САР  V  V  V  0  1  1 0.500 -5 14 4
СОЛОВЬЕВ Андрей МОО  2  1  V  1 V3  1 0.333 -6 12 5
АЮПОВ Рушан МОС  V  1  V  0  V  V 0.667 1 17 3

Группа № 9    10:30    Дорожка 9
п/в пкз. н.у. ранг

ВИКУЛОВ Александр МОО  2  0  V  1  V  0 0.333 -8 11 5
РАЩЕВСКИЙ Борис МОС  V  1  V  2  V  1 0.500 0 16 4
ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
МИСОЧЕНКО Федор СМО  2  0  1  2  0  0 0.000 -19 5 7
АМЕЛЬКИН Александр ТАТ  V  V  2  V  V  1 0.667 3 19 3
ТУПИЦЫН Михаил САР  1  2  0  V  3  2 0.167 -8 12 6
КАРАВАЕВ Александр СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 13 21 2

Группа № 10    10:30    Дорожка 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОНДРАТЕНКО Глеб БРЯ  0  V  2  0  0  0 0.167 -13 6 5
ДОРОХИН Даниил КУР  V  V  V  V  2  V 0.833 13 22 2
ПАВЛОВ Василий МОС  0  0  V  0  0  0 0.167 -18 4 7
СОРОКИН Родислав МОО V3  0  2  0  0  0 0.167 -17 5 6
СМИРНОВ Алексей СВЕ  V  2  V  V  1  3 0.500 6 18 4
ДЕМЕШ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
БУРМАКОВ Роман КРА  V  3  V  V  V  2 0.667 10 21 3
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Группа № 11    10:30    Дорожка 11
п/в пкз. н.у. ранг

ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС  V  1  V  2  V  1 0.500 0 16 3
БОБРОВ Даниил СМО  0  0  V  V  1  V 0.500 -5 13 5
ТЕПИКИН Никита РОС  V  V  1  V  V  0 0.667 5 17 2
МУКАБЕНОВ Павел МОС  3  1  V  2  V  3 0.333 0 17 6
КУЗЫК Роман ТВЕ  V  3  0 V3  2  0 0.333 -8 12 7
ФИЛЮКОВ Павел СПБ  1  V  3  1  V V3 0.500 -1 16 4
БОГДАНОВ Иван МОО  V  2  V  V  V  2 0.667 9 20 1

Группа № 12    10:30    Дорожка 12
п/в пкз. н.у. ранг

РЕВИН Леонид МОС  2  V  1  V  3  V 0.500 2 18 4
БУЛАТОВ Искандер БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
ПЕТРУШИН Иван СМО  0  0  0  3  0  0 0.000 -21 3 7
БАХТИН Артемий МОС  V  1  V  V  V  2 0.667 7 19 2
КИРДЯПКИН Игорь МОО  2  0  V  0  0  0 0.167 -17 6 6
ПАНКРАТОВ Никита СВЕ  V  0  V  3  V  V 0.667 7 19 2
СМИРНОВ Максим СПБ  2  0  V  V  V  1 0.500 1 15 5

Группа № 13    10:30    Дорожка 13
п/в пкз. н.у. ранг

МАЛКОВ Иван МОС  V  1  V  2  0  V 0.500 -2 15 4
МОЧАЛИН Алексей КРА  2  0  2  V  0  2 0.167 -13 10 7
БРАГИН Федор СВЕ  V  V  V  3  0  1 0.500 2 16 2
ГАЯЗОВ Эрнест МОС  2  V  1  V  1  1 0.333 -8 13 6
БЕЛЁВ Герман МОО  V  3  V  3  0  V 0.500 0 18 3
ЧАЩИН Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ТЮРИН Алексей ТАТ  1  V  V  V  1  0 0.500 -2 14 5

Группа № 14    10:30    Дорожка 14
п/в пкз. н.у. ранг

ЩУКАРЁВ Павел МОС  V  0  1  0  2  0 0.167 -13 7 6
ВОРОПАЙ Павел СМО  0  1  0  0  0  1 0.000 -22 2 7
АРШИНОВ Савва ВРЖ  V  V  3  V  1  2 0.500 5 18 4
АФАНАСЕНКОВ Петр МОС  V  V  V  V V3  2 0.833 10 21 3
БЕЛКИН Илья СВЕ  V  V  0  2  1  0 0.333 -5 11 5
ТЮРИН Роман ТАТ  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22 1
СОЛОДОВНИК Артем СПБ  V  V  V V3  V  2 0.833 12 21 2

Группа № 15    10:30    Дорожка 15
п/в пкз. н.у. ранг

КАЗАКОВ Георгий МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 2
КОРОТКОВ Максим ТВЕ  2  V  V  1  V  0 0.500 1 15 4
ЕРШОВ Кирилл СМО  0  0  1  0  2  0 0.000 -21 3 7
ТИМОФЕЕВ Андрей МОС  2  1  V  2  V  1 0.333 -5 14 5
АХРОМЕНКО Федор САР  2  V  V  V  2  3 0.500 4 19 3
КАСАТКИН Павел ЯРО  0  1  V  2  V  2 0.333 -7 13 6
ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
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Группа № 16    10:30    Дорожка 16
п/в пкз. н.у. ранг

ЧАЛЫЙ Ярослав МОС  2  V  V  0  3  1 0.333 -5 14 5
СОБКОВ Аким САР  V  2  2  0  V  V 0.500 -2 16 4
ДМИТРИЕНКО Иван СМО  0  V  0  2  V  0 0.333 -9 10 6
СИДРОНИН Станислав МОС  3  V  V  3  V  0 0.500 1 18 3
ЛЯМИН Тимур СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 14 22 1
ХОХЛОВ Родион ЯРО  V  2  1  3  0  1 0.167 -12 11 7
ГУСЬКОВ Арсений МОО  V  2  V  V V3  V 0.833 13 21 2

Группа № 17    10:30    Дорожка 17
п/в пкз. н.у. ранг

ТАЛАНОВ Максим МОС  V  1  1  1  1  V 0.333 -6 12 5
НОВИКОВ Евгений СМО  0  0  0 V3  1  0 0.167 -18 4 7
УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ  V  V  3  V  3  V 0.667 11 22 3
БЕЛЯЕВ Тимофей МОС  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 2
СКВОРЦОВ Роман СПБ  V  2  2  1  1  V 0.333 -5 14 4
ФАРРАХОВ Ильнур БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ГОРОХОВ Степан МОО  2  V  0  2  3  2 0.167 -7 13 6

Группа № 18    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

САФРОНОВ Богдан СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
АРТЕМЬЕВ Петр МОС  2  0  0  V  3  1 0.167 -12 10 7
ВЯЗНИКОВ Даниил МОО  1  V  V  3  2  V 0.500 4 18 3
РИГИН Матвей СПБ  0  V  0  V  V  2 0.500 -1 14 4
ДАШКОВ Андрей ЯРО  0  2  V  1  0  V 0.333 -10 11 6
ЕВДОКИМОВ Никита КУР  1  V  V  2  V  V 0.667 4 19 2
ЧУЕВ Александр НИЖ  0  V  2  V  2  2 0.333 -5 14 5

Группа № 19    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

ГОЛИК Никита СПБ  V  1  1  2  3  2 0.167 -10 13 6
ДЫМОВ-МАКОГОНОВ М МОС  3  2  1  3  2  1 0.000 -12 12 7
ЧЕРНЯТЬЕВ Максим ТЮМ  V  V  0  1  1  0 0.333 -9 10 5
САФОНОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2
НОВИКОВ Алексей МОО  V  V  V  2  2  3 0.500 1 19 4
ДЛИ Евгений НИЖ  V  V  V  1  V  1 0.667 2 18 3
ПАШКОВ Глеб КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа № 20    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

СКРЫЛЬНИКОВ Филипп МОС  1  2  V  3  2  0 0.167 -10 12 6
БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ  V  V  V  3  V  0 0.667 5 19 3
БОГОМОЛОВ Степан НИЖ V3  2  1  3  0  V 0.333 -7 13 5
ЛУКАШИН Артем МОС  3  1  V  1  1  1 0.167 -10 11 7
ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 4 21 2
ПЕТРАКОВ Артемий САМ  V  2  V  V  3  3 0.500 5 20 4
БАГАУТДИНОВ Констант СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22 1

Document engarde-escrime.com - 2019-10-06 19:13



Первенство России по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет

г.Смоленск, 05-14.10.2019 г.
рапира юноши

Группы, тур №1

страница 5/7

Группа № 21    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

РАГИМОВ Рустам МОС  V  3 V3  V  1  2 0.500 0 17 3
ДЕНИСОВ Дмитрий КРА  0  0  1  V  2  V 0.333 -7 11 6
ТЕЛЯКОВ Эльдар СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1
ВИТКОВСКИЙ Алексей МОС  2  V  3  V  V  V 0.667 7 21 2
ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ  3  0  0  3  V  V 0.333 -6 14 5
САФОНОВ Никита КРЯ  V  V  1  2  3  3 0.333 -2 17 4
ПОЛЯК Владислав ЧЕЛ  V  2  1  1  1  V 0.333 -8 13 7

Группа № 22    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

РЕПЕТУН Кирилл СПБ  1  V  V  V  V  2 0.667 7 19 3
ЦАХ Михаил МОС V3  V  V  V  V  V 1.000 15 23 1
ЗАХАРОВ Егор ЯРО  0  0 V2  2  V  0 0.333 -10 8 5
БЕКАСОВ Марк СПБ  3  0  1  2  2  0 0.000 -14 8 7
ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО  2  3  V  V  V  2 0.500 1 19 4
ФОГЕЛЬ Олег СВЕ  0  2  1  V  2  3 0.167 -10 12 6
ЛЮТЕНКО Вячеслав САР  V  2  V  V  V  V 0.833 11 22 2

Группа № 23    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

АФАНАСЕНКОВ Павел МОС  V  V  1  V V3  V 0.833 9 20 1
ГУБИН Роман СПБ  3  1  3  2  1  2 0.000 -12 12 7
ИЛЬИНЫХ Владислав ТЮМ  0  V  0  1  3  2 0.167 -10 10 6
ОРЕХОВ Николай МОС V2  V V3  V  1  2 0.667 4 16 4
АНДРЕЕВ Иван КРА  1  V  V  0  V  1 0.500 -3 14 5
БАННИКОВ Тимофей СВЕ  2  V  V  V  2  V 0.667 5 20 3
МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ  3  V  V  V  V  3 0.667 7 22 2

Группа № 24    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

МЕЗЕНЦЕВ Иван МОС  1  3  0  0  3  0 0.000 -17 7 7
БАТУРИН Матвей НИЖ  V  V  V  3  V  1 0.667 8 20 2
ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ  V  0  0  1  V  V 0.500 -6 13 5
БЕЛОКОПЫТОВ Александ МОС  V  1  V V3  V  1 0.667 6 17 4
КАТКОВ Максим БАШ  V  V  V  1  V  2 0.667 8 19 3
ТИМОШКИН Егор ВРЖ  V  2  2  2  0  0 0.167 -13 10 6
ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 1

Группа № 25    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

СОРОКИН Максим СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 12 22 2
КАСКЕВИЧ Федор ЯРО  3  0  1  2  2  0 0.000 -16 8 7
ЛАБУТКИН Андрей БАШ  2  V V3  V  V  2 0.667 5 19 3
ЖДАНОВ Даниил СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 14 22 1
ПОРТЕНКО Данил МОО  0  V  1  0  1  0 0.167 -15 6 6
ПАПОВЯН Эдуард РОС  0  V  3  2 V3 V3 0.500 -2 15 5
КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС  1  V  V  0  V  2 0.500 2 15 4

Document engarde-escrime.com - 2019-10-06 19:13



Первенство России по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет

г.Смоленск, 05-14.10.2019 г.
рапира юноши

Группы, тур №1

страница 6/7

Группа № 26    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

КОКОРНОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
КРАШЕННИКОВ Вячесла РОС  1  3  V  V  V  V 0.667 8 20 3
ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО  1  V  V  V  V  V 0.833 10 21 2
НОВОЖИЛОВ Иван СПБ  0  0  1  0  1  0 0.000 -22 2 7
ТУПИКИН Евгений МОС  0  3  2  V  V  V 0.500 5 17 4
СТАРОВОЙТОВ Андрей СМО  0  1  0  V  0  3 0.167 -13 8 6
ВАСИЛЬЕВ Павел МОО  0  0  1  V  0  V 0.333 -10 9 5

Группа № 27    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

СБЫТОВ Иван РОС  V  3  V  1  V 0.600 2 16 3
АКОПОВ Арсений МОС  3  V  3  V  3 0.400 3 17 4
ФРОЛОВ Матвей НИЖ  V  1  2  2  1 0.200 -9 10 6
БИЛЕНКИН Вадим СПБ  2  V  V  V  3 0.600 3 17 2
ПИВОВАРОВ Валентин САМ  V  1  V  1  3 0.400 -2 13 5
САМОЙЛОВ Максим БРЯ  1  V  V  V  V 0.800 3 17 1

Группа № 28    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛЬИН Михаил СПБ  V  2 V3  V  V 0.800 7 17 3
ДЕМЕНЬШИН Глеб МОС  1  1  2  0  V 0.200 -9 8 5
ШИЛЕНКО Владислав РОС  V  V  V  3  V 0.800 12 19 1
ДВОРЯНЧИКОВ Илья САМ  2  V  0  1  V 0.400 -5 11 4
ЗАЛЬМУНИН Иван ЧЕЛ  2  V  V  V  V 0.800 10 18 2
ШКРЕБКА Владислав МОО  1  1  0  3  0 0.000 -15 5 6

Группа № 29    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

АКИМОВ Матвей СМО  V  3  1  V  3 0.400 0 15 3
ЧУБАРОВ Владислав МОО  3  V  0  2  0 0.200 -9 9 6
СМИРНОВ Глеб МОС  V  2  2  1  1 0.200 -9 10 5
КОНОНОВ Владислав ТЮМ  V  V  V  V V3 1.000 11 19 1
МЕНЬШИКОВ Даниил СПБ  0  V  V  2  1 0.400 -3 11 4
ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ  V  V  V  3 V3 0.800 10 18 2

Группа № 30    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
ЛАЗАРИДИ Олег АЛА  1  V  3  1  2 0.200 -3 11 4
ВОРОНИН Андрей РОС  0  0  2  V  2 0.200 -10 8 5
КОРЕНДЮХИН Михаил МОО  1  V  V  V  V 0.800 4 17 2
ХАЛИЗОВ Артем СПБ  0 V3  2  1  1 0.200 -10 7 6
КНЯЗЕВ Павел МОС  0 V3  V  3  V 0.600 1 14 3
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Группа № 31    11:45
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕРЕДЕРИЙ Леонид КРА  V  V  0  3  3 0.400 -2 14 4
СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ  3  2  V  V  V 0.600 8 17 1
ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС  1  V  V  1  V 0.600 0 14 3
ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Георгий БАШ  V  0  2  V  V 0.600 1 14 2
ПРОЗОРОВ Александр БРЯ  V  0  V  2  3 0.400 -3 13 5
ВОЛОВ Максим МОС  V  1  2  3  V 0.400 -4 14 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ПЕТРОВ Бронислав МОС 1.000 23 24 квалифицирован
1 ЧАЩИН Дмитрий СПБ 1.000 23 24 квалифицирован
3 ГРЕБЕННИКОВ Матвей КУР 1.000 22 24 квалифицирован
3 КОКОРНОВ Дмитрий СПБ 1.000 22 24 квалифицирован
5 БУЛАТОВ Искандер БАШ 1.000 21 24 квалифицирован
5 КОРНИЛОВ Валерий БАШ 1.000 21 24 квалифицирован
7 САФРОНОВ Богдан СПБ 1.000 20 24 квалифицирован
8 ГЕРАСИМОВ Владислав КУР 1.000 19 24 квалифицирован
8 ДЕМЕШ Георгий СПБ 1.000 19 24 квалифицирован
8 ЛЕМИШ Александр БАШ 1.000 19 24 квалифицирован
8 ФАХРЕТДИНОВ Амир БАШ 1.000 19 24 квалифицирован

12 КОЖЕВНИКОВ Игорь КУР 1.000 18 20 квалифицирован
13 ТЕЛЯКОВ Эльдар СПБ 1.000 16 24 квалифицирован
14 ФИЛИППОВ Вячеслав СПБ 1.000 15 24 квалифицирован
15 ЦАХ Михаил МОС 1.000 15 23 квалифицирован
16 ПАШКОВ Глеб КУР 1.000 14 24 квалифицирован
16 ТРОЯН Илья СПБ 1.000 14 24 квалифицирован
16 ФАРРАХОВ Ильнур БАШ 1.000 14 24 квалифицирован
19 КОНОНОВ Владислав ТЮМ 1.000 11 19 квалифицирован
20 ПУЗАНКОВ Павел КУР 0.833 15 23 квалифицирован
21 КЕРИК Александр НИЖ 0.833 15 22 квалифицирован
22 САФОНОВ Кирилл СПБ 0.833 14 23 квалифицирован
23 ЖДАНОВ Даниил СПБ 0.833 14 22 квалифицирован
23 ЛЕБЕДЕВ Виталий ЯРО 0.833 14 22 квалифицирован
23 ЛЯМИН Тимур СПБ 0.833 14 22 квалифицирован
26 КАЗАКОВ Георгий МОС 0.833 13 23 квалифицирован
27 БАГАУТДИНОВ Константин СПБ 0.833 13 22 квалифицирован
27 ДОРОХИН Даниил КУР 0.833 13 22 квалифицирован
27 ТЮРИН Роман ТАТ 0.833 13 22 квалифицирован
30 ГУСЬКОВ Арсений МОО 0.833 13 21 квалифицирован
30 КАРАВАЕВ Александр СПБ 0.833 13 21 квалифицирован
32 СОРОКИН Максим СПБ 0.833 12 22 квалифицирован
33 СОЛОДОВНИК Артем СПБ 0.833 12 21 квалифицирован
34 БЕЛЯЕВ Тимофей МОС 0.833 11 22 квалифицирован
34 ГРИШКО Глеб СПБ 0.833 11 22 квалифицирован
34 ЛЮТЕНКО Вячеслав САР 0.833 11 22 квалифицирован
37 ТИХОНОВ Егор СПБ 0.833 11 21 квалифицирован
38 ВЕРХОВЕНКО Ян СПБ 0.833 11 20 квалифицирован
38 ЯЗЫКОВ Роман НИЖ 0.833 11 20 квалифицирован
40 АФАНАСЕНКОВ Петр МОС 0.833 10 21 квалифицирован
40 ЗАГИДУЛЛИН Дамир ЯРО 0.833 10 21 квалифицирован
42 КОНЕВ Александр СПБ 0.833 10 20 квалифицирован
42 МАНВЕЛЯН Виталий КУР 0.833 10 20 квалифицирован
44 АФАНАСЕНКОВ Павел МОС 0.833 9 20 квалифицирован
45 ЛЕОНТЬЕВ Дмитрий МОО 0.833 4 21 квалифицирован
46 ШИЛЕНКО Владислав РОС 0.800 12 19 квалифицирован
47 ЗАЛЬМУНИН Иван ЧЕЛ 0.800 10 18 квалифицирован
47 ЗУБАРЕВ Даниэль БАШ 0.800 10 18 квалифицирован
49 ИЛЬИН Михаил СПБ 0.800 7 17 квалифицирован
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50 КОРЕНДЮХИН Михаил МОО 0.800 4 17 квалифицирован
51 САМОЙЛОВ Максим БРЯ 0.800 3 17 квалифицирован
52 БУЛАШЕНКО Станислав РОС 0.667 12 21 квалифицирован
53 УЛЬЯНОВ Владислав НИЖ 0.667 11 22 квалифицирован
54 БУРМАКОВ Роман КРА 0.667 10 21 квалифицирован
55 БОГДАНОВ Иван МОО 0.667 9 20 квалифицирован
56 БАТУРИН Матвей НИЖ 0.667 8 20 квалифицирован
56 КЕРИК Даниил НИЖ 0.667 8 20 квалифицирован
56 КРАШЕННИКОВ Вячеслав РОС 0.667 8 20 квалифицирован
59 КАТКОВ Максим БАШ 0.667 8 19 квалифицирован
59 КОРОБКОВ Никита МОС 0.667 8 19 квалифицирован
61 МИТЕНИЧЕВ Вячеслав НИЖ 0.667 7 22 квалифицирован
62 ВИТКОВСКИЙ Алексей МОС 0.667 7 21 квалифицирован
63 БАХТИН Артемий МОС 0.667 7 19 квалифицирован
63 ПАНКРАТОВ Никита СВЕ 0.667 7 19 квалифицирован
63 РЕПЕТУН Кирилл СПБ 0.667 7 19 квалифицирован
66 БЕЛОКОПЫТОВ Александр МОС 0.667 6 17 квалифицирован
67 БАННИКОВ Тимофей СВЕ 0.667 5 20 квалифицирован
67 ХАМДАМОВ Ростислав БАШ 0.667 5 20 квалифицирован
69 БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ 0.667 5 19 квалифицирован
69 ЛАБУТКИН Андрей БАШ 0.667 5 19 квалифицирован
69 САВЕЛЬЕВ Илья СПБ 0.667 5 19 квалифицирован
72 ХУБЕЖОВ Олег КРЯ 0.667 5 18 квалифицирован
73 ТЕПИКИН Никита РОС 0.667 5 17 квалифицирован
74 ТРОФИМОВ Герман БАШ 0.667 4 20 квалифицирован
75 ЕВДОКИМОВ Никита КУР 0.667 4 19 квалифицирован
76 РАБОТНОВ Григорий ЯРО 0.667 4 17 квалифицирован
77 ОРЕХОВ Николай МОС 0.667 4 16 квалифицирован
78 АМЕЛЬКИН Александр ТАТ 0.667 3 19 квалифицирован
79 ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ 0.667 3 18 квалифицирован
80 ЛЕБЕДЕВ Владислав СПБ 0.667 3 17 квалифицирован
80 МАЛАХОВ Василий ЯРО 0.667 3 17 квалифицирован
82 ДЛИ Евгений НИЖ 0.667 2 18 квалифицирован
83 АЮПОВ Рушан МОС 0.667 1 17 квалифицирован
83 УСТИНОВ Степан СВЕ 0.667 1 17 квалифицирован
85 СЕМИЛЕТОВ Кирилл СПБ 0.600 8 17 квалифицирован
86 БИЛЕНКИН Вадим СПБ 0.600 3 17 квалифицирован
87 СБЫТОВ Иван РОС 0.600 2 16 квалифицирован
88 ГАЙНИЛЬЗЯНОВ Георгий БАШ 0.600 1 14 квалифицирован
88 КНЯЗЕВ Павел МОС 0.600 1 14 квалифицирован
90 ГРИЦКЕВИЧ Павел РОС 0.600 0 14 квалифицирован
91 ЛИЗУНОВ Александр НИЖ 0.500 6 19 квалифицирован
92 СМИРНОВ Алексей СВЕ 0.500 6 18 квалифицирован
93 ПЕТРАКОВ Артемий САМ 0.500 5 20 квалифицирован
94 АРШИНОВ Савва ВРЖ 0.500 5 18 квалифицирован
95 ТУПИКИН Евгений МОС 0.500 5 17 квалифицирован
96 АХРОМЕНКО Федор САР 0.500 4 19 квалифицирован
97 ВЯЗНИКОВ Даниил МОО 0.500 4 18 квалифицирован
98 МОЧАЛИН Арсений КРА 0.500 3 19 квалифицирован
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99 РЕВИН Леонид МОС 0.500 2 18 квалифицирован
100 БРАГИН Федор СВЕ 0.500 2 16 квалифицирован
101 КАПЛЕНКОВ Дмитрий МОС 0.500 2 15 квалифицирован
102 ЕНГАЛЫЧЕВ Руслан МОО 0.500 1 19 квалифицирован
102 НОВИКОВ Алексей МОО 0.500 1 19 квалифицирован
104 СИДРОНИН Станислав МОС 0.500 1 18 квалифицирован
105 КОРОТКОВ Максим ТВЕ 0.500 1 15 квалифицирован
105 СМИРНОВ Максим СПБ 0.500 1 15 квалифицирован
107 БЕЛЁВ Герман МОО 0.500 0 18 квалифицирован
108 РАГИМОВ Рустам МОС 0.500 0 17 квалифицирован
109 ПОНОМАРЕВ Дмитрий МОС 0.500 0 16 квалифицирован
109 РАЩЕВСКИЙ Борис МОС 0.500 0 16 квалифицирован
111 ФИЛЮКОВ Павел СПБ 0.500 -1 16 квалифицирован
112 РИГИН Матвей СПБ 0.500 -1 14 квалифицирован
113 СОБКОВ Аким САР 0.500 -2 16 квалифицирован
114 МАЛКОВ Иван МОС 0.500 -2 15 квалифицирован
114 ПАПОВЯН Эдуард РОС 0.500 -2 15 квалифицирован
116 ТЮРИН Алексей ТАТ 0.500 -2 14 квалифицирован
117 АНДРЕЕВ Иван КРА 0.500 -3 14 квалифицирован
118 БАЛУЕВ Степан САР 0.500 -5 14 квалифицирован
119 БОБРОВ Даниил СМО 0.500 -5 13 квалифицирован
120 ЖЕРЛИЦИН Роман СПБ 0.500 -6 13 квалифицирован
121 АКОПОВ Арсений МОС 0.400 3 17 квалифицирован
122 АКИМОВ Матвей СМО 0.400 0 15 квалифицирован
123 ПЕРЕДЕРИЙ Леонид КРА 0.400 -2 14 квалифицирован
124 ПИВОВАРОВ Валентин САМ 0.400 -2 13 квалифицирован
125 ПРОЗОРОВ Александр БРЯ 0.400 -3 13 квалифицирован
126 МЕНЬШИКОВ Даниил СПБ 0.400 -3 11 квалифицирован
127 ВОЛОВ Максим МОС 0.400 -4 14 квалифицирован
128 ДВОРЯНЧИКОВ Илья САМ 0.400 -5 11 квалифицирован
129 МУКАБЕНОВ Павел МОС 0.333 0 17 квалифицирован
130 БУЯНОВ Семен МОС 0.333 -1 17 квалифицирован
131 РЗАЕВ Арсений РОС 0.333 -1 16 квалифицирован
132 САФОНОВ Никита КРЯ 0.333 -2 17 квалифицирован
133 ДЕСЯТЕРИК Руслан КРА 0.333 -4 14 квалифицирован
133 МАЛАНЬИН Иван СВЕ 0.333 -4 14 квалифицирован
135 СКВОРЦОВ Роман СПБ 0.333 -5 14 квалифицирован
135 ТИМОФЕЕВ Андрей МОС 0.333 -5 14 квалифицирован
135 ЧАЛЫЙ Ярослав МОС 0.333 -5 14 квалифицирован
135 ЧУЕВ Александр НИЖ 0.333 -5 14 квалифицирован
139 БЕРДОЧКИН Глеб МОС 0.333 -5 12 квалифицирован
140 БЕЛКИН Илья СВЕ 0.333 -5 11 квалифицирован
141 ЕРЕМЕНОК Роман СВЕ 0.333 -6 14 квалифицирован
142 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ 0.333 -6 13 квалифицирован
143 СОЛОВЬЕВ Андрей МОО 0.333 -6 12 квалифицирован
143 ТАЛАНОВ Максим МОС 0.333 -6 12 квалифицирован
145 БОГОМОЛОВ Степан НИЖ 0.333 -7 13 квалифицирован
145 КАСАТКИН Павел ЯРО 0.333 -7 13 квалифицирован
147 ДЕНИСОВ Дмитрий КРА 0.333 -7 11 квалифицирован

Document engarde-escrime.com - 2019-10-06 19:13



Первенство России по фехтованию
среди юношей и девушек до 15 лет

г.Смоленск, 05-14.10.2019 г.
рапира юноши

Рейтинг группы, тур №1 (упорядочить по рейтингу - 212 спортсмен)

страница 4/5

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

148 ГАЯЗОВ Эрнест МОС 0.333 -8 13 квалифицирован
148 ПОЛЯК Владислав ЧЕЛ 0.333 -8 13 квалифицирован
150 КУЗЫК Роман ТВЕ 0.333 -8 12 квалифицирован
151 ВИКУЛОВ Александр МОО 0.333 -8 11 выбывший
152 ГАЛОЧКИН Арсений НИЖ 0.333 -8 9 выбывший
153 КРЮЧКОВ Андрей СВЕ 0.333 -9 11 выбывший
154 ДМИТРИЕНКО Иван СМО 0.333 -9 10 выбывший
154 ЧЕРНЯТЬЕВ Максим ТЮМ 0.333 -9 10 выбывший
156 БОГРАТ Александр МОО 0.333 -10 11 выбывший
156 ДАШКОВ Андрей ЯРО 0.333 -10 11 выбывший
158 ВАСИЛЬЕВ Павел МОО 0.333 -10 9 выбывший
159 ЗАХАРОВ Егор ЯРО 0.333 -10 8 выбывший
160 АРТЕМЬЕВ Тимофей ЧЕЛ 0.333 -13 9 выбывший
161 ЛАЗАРИДИ Олег АЛА 0.200 -3 11 выбывший
162 СМИРНОВ Глеб МОС 0.200 -9 10 выбывший
162 ФРОЛОВ Матвей НИЖ 0.200 -9 10 выбывший
164 ЧУБАРОВ Владислав МОО 0.200 -9 9 выбывший
165 ДЕМЕНЬШИН Глеб МОС 0.200 -9 8 выбывший
166 ВОРОНИН Андрей РОС 0.200 -10 8 выбывший
167 ХАЛИЗОВ Артем СПБ 0.200 -10 7 выбывший
168 ГОРОХОВ Степан МОО 0.167 -7 13 выбывший
169 ЮСУПОВ Адель ТАТ 0.167 -8 14 выбывший
170 ТУПИЦЫН Михаил САР 0.167 -8 12 выбывший
171 КУДРЯШОВ Матвей ЯРО 0.167 -9 14 выбывший
172 ШАБАЕВ Данил СВЕ 0.167 -9 11 выбывший
173 ГОЛИК Никита СПБ 0.167 -10 13 выбывший
174 СКРЫЛЬНИКОВ Филипп МОС 0.167 -10 12 выбывший
174 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0.167 -10 12 выбывший
176 ЛУКАШИН Артем МОС 0.167 -10 11 выбывший
177 ИЛЬИНЫХ Владислав ТЮМ 0.167 -10 10 выбывший
177 КАВИН Григорий СПБ 0.167 -10 10 выбывший
177 РАЗГУЛИН Константин МОС 0.167 -10 10 выбывший
180 ЖУКОВСКИЙ Арсений МОС 0.167 -11 12 выбывший
181 ЗНАЧКОВ Валерий КРА 0.167 -11 10 выбывший
181 СЕМЕНОВ Максим МОС 0.167 -11 10 выбывший
183 ХОХЛОВ Родион ЯРО 0.167 -12 11 выбывший
184 АРТЕМЬЕВ Петр МОС 0.167 -12 10 выбывший
185 МОЧАЛИН Алексей КРА 0.167 -13 10 выбывший
185 ТИМОШКИН Егор ВРЖ 0.167 -13 10 выбывший
187 СТАРОВОЙТОВ Андрей СМО 0.167 -13 8 выбывший
188 ЩУКАРЁВ Павел МОС 0.167 -13 7 выбывший
189 КОНДРАТЕНКО Глеб БРЯ 0.167 -13 6 выбывший
190 ЩУРОВ Андрей МОО 0.167 -14 7 выбывший
191 ПОРТЕНКО Данил МОО 0.167 -15 6 выбывший
192 КИРДЯПКИН Игорь МОО 0.167 -17 6 выбывший
193 СОРОКИН Родислав МОО 0.167 -17 5 выбывший
194 НОВИКОВ Евгений СМО 0.167 -18 4 выбывший
194 ПАВЛОВ Василий МОС 0.167 -18 4 выбывший
196 ГУБИН Роман СПБ 0.000 -12 12 выбывший
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196 ДЫМОВ-МАКОГОНОВ Михаил МОС 0.000 -12 12 выбывший
198 БЕКАСОВ Марк СПБ 0.000 -14 8 выбывший
199 ШКРЕБКА Владислав МОО 0.000 -15 5 выбывший
200 КАСКЕВИЧ Федор ЯРО 0.000 -16 8 выбывший
201 МЕЗЕНЦЕВ Иван МОС 0.000 -17 7 выбывший
201 ПОКАЗАНЬЕВ Никита ТЮМ 0.000 -17 7 выбывший
203 ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ 0.000 -17 6 выбывший
204 КАЛМЫКОВ Роман ТВЕ 0.000 -19 5 выбывший
204 МИСОЧЕНКО Федор СМО 0.000 -19 5 выбывший
206 ФЕДОСЕЕНКОВ Пётр СМО 0.000 -20 4 выбывший
207 ЕРШОВ Кирилл СМО 0.000 -21 3 выбывший
207 ПЕТРУШИН Иван СМО 0.000 -21 3 выбывший
209 ВОРОПАЙ Павел СМО 0.000 -22 2 выбывший
209 НОВОЖИЛОВ Иван СПБ 0.000 -22 2 выбывший
209 СУХАНОВ Сергей МОО 0.000 -22 2 выбывший
212 КОВАЛИШИН Артем БРЯ 0.000 -23 1 выбывший
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